1

工程学院字〔2022〕88 号

关于公布校级教育研究项目评审结果的通知

院属各部门：

根据《学院职业教育提质培优三年行动计划（2020——2023）

提质培优实施方案》（工程学院发[2021]16 号）文件精神，经个

人自主申报，系部推荐，专家评审，同意认定“建筑工程系申报

的省域高水平专业群——建筑工程技术”等十六个提质培优项目

为学院校级课题培育项目，培育周期为 2022 年 9 月 1 日至 2023

年 12 月 31 日。

特此通知

附件：学院职业教育提质培优三年行动计划（2020—2023）

承接项目（任务）表

江西应用工程职业学院

                                 2022 年 9 月 5 日

 2

江西应用工程职业学院党政办公室         2022年 9 月 5 日印发